www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO.......................................................pág.01
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.............................................pág.01/02

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

AVISO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
012/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado
do Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe
de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2020 de 02 de janeiro
de 2020, torna público que realizará às 09h00min (nove
horas) horário local do dia 07 de julho de 2020, na Sala da
Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.
Deputado Carlos Melo, nº 1670, Aeroporto, Trizidela do
Vale/MA, Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço por item, tendo por objeto o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços gráficos para
atender as necessidades do município de Trizidela do Vale –
MA, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal nº
10.520/2002, regulamentada pelos Decretos Municipais nº
015/2019 e nº 028/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013 e
suas alterações, Lei Complementar n° 123/2006 alterada
pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei Complementar nº
155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem
a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à
espécie. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos
interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário
das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser consultados e
retirados gratuitamente pelo sitio oficial
www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais
no mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou
pelo e-mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do
Vale - MA, 08 de junho de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira -
Pregoeiro Municipal - Portaria nº 02/2020.
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
013/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado
do Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe
de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2020 de 02 de janeiro
de 2020, torna público que realizará às 09h00min (nove
horas) horário local do dia 08 de julho de 2020, na Sala da
Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.
Deputado Carlos Melo, nº 1670, Aeroporto, Trizidela do
Vale/MA, Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço por item, tendo por objeto a Contratação de
Pessoa Física ou Jurídica para a Prestação de serviços de
lavagem e higienização dos veículos da frota do Município de
Trizidela do Vale – MA, conforme Edital e Anexos, na forma
da Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto
Municipal nº 028/2019, Lei Complementar n° 123/2006
alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei

Complementar nº 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no
que couberem a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser
consultados e retirados gratuitamente pelo sitio oficial
www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-
mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA,
08 de junho de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro
Municipal - Portaria nº 02/2020.
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020.
A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Através do seu Pregoeiro e respectiva equipe de
apoio, instituída pela Portaria nº 02/2020 de 02 de janeiro de
2020, torna público que realizará às 14h00min (catorze horas)
horário local do dia 08 de julho de 2020, na Sala da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av. Deputado Carlos
Melo, nº 1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, Licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,
tendo por objeto a Contratação de empresa especializada para
a prestação dos serviços de migração, implantação,
treinamento, licença e cessão de direito de uso de software de
Folha de Pagamento de interesse do Município de Trizidela do
Vale/MA, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal nº
10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº
028/2019, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei
Complementar n° 147/2014, Lei Complementar nº 155/2016 e
aplicando-se subsidiariamente no que couberem a Lei Federal
nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. O Edital
e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 12h00min,
onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente pelo
sitio oficial www.trizideladovale.ma.gov.br. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98276-
2653 ou pelo e-mail cpltrizideladovale.ma@hotmail.com.
Trizidela do Vale - MA, 08 de junho de 2020. Felipe Pinheiro
Nogueira - Pregoeiro Municipal - Portaria nº 02/2020.
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº

010/2020 – SRP. Homologo o resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 010/2020 - SRP

do tipo menor preço por item, em favor das empresas:

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº

04.564.165/0001-47, sediada na Av. Presidente Médici, nº 1034,

Parque Piauí, CEP: 65.631-390 – Timon/MA, vencedora do

certame no valor total de R$ 124.240,00 (Cento e Vinte e Quatro

Mil e Duzentos e Quarenta Reais), J M DE JESUS ASSAD

MACIEL PARENTE, inscrita no CNPJ sob nº 20.461.187/0001-

38, sediada na Rua Lateral Norte, nº 360, Jardim Nova Era,

CEP: 65.306-075 – Santa Inês/MA, vencedora do certame no

   EDIÇÃO Nº635- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 18 DE JUNHO DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com

2/2 2/2
2020

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

   EDIÇÃO Nº 635- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 18 DE JUNHO DE 2020

valor total de R$ 466.845,70 (Quatrocentos e Sessenta e

Seis Mil, Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais e Setenta

Centavos), GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no

CNPJ sob nº 08.353.510/0001-54, sediada na Rua Henrique

Pereira de Souza, nº 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210 -

Timon/MA, vencedora do certame no valor total de R$

493.617,18 (Quatrocentos e Noventa e Três Mil, Seiscentos

e Dezessete Reais e Dezoito Centavos), W SEREJO E

MUNIZ LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº

19.043.776/0001-17, sediada na Rua Princesa Margarida,

QD 44, nº 01, Vila Kiola II, CEP: 65.110-000 – São José de

Ribamar/MA, vencedora do certame no valor total de R$

577.985,81 (Quinhentos e Setenta e Sete Mil, Novecentos e

Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Um Centavos), LIZVALDO

TEIXEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 23.627.763/0001-

62, sediada na Av. São Raimundo, nº 511, Sala A, Piçarra,

CEP: 64.017-090 – Teresina/PI, vencedora do certame no

valor total de R$ 466.009,76 (Quatrocentos e Sessenta e

Seis Mil, Nove Reais e Setenta e Seis Centavos), objetivando

o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada

Aquisição de materiais hospitalares, laboratório e material

para fisioterapia, para atender as necessidades do Município

de Trizidela do Vale – MA. Autorizo o fornecimento com base

nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor

de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale – MA, 17 de junho de 2020. Arilene Bezerra

Oliveira Leitão -

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

    Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/